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MArço

São paulo

RIo GRaNDE Do Sul

RIo DE JaNEIRo

DATA

DATA

DATA

ATIVIDADE

ATIVIDADE

ATIVIDADE

29-jan
 

30-jan

05-mar 

06-mar

13-mar

Assembleia Geral Extraordinária e Reunião das Comissões Temáticas
Local: Casa de Portugal - Avenida da Liberdade, 602, Bairro Liberdade.

VII Seminário ENADEP

Assembleia Geral Extraordinária da ANADEP

VIII Seminário ENADEP

IX Seminário ENADEP e lançamento do I Relatório Nacional de Atuações em prol das Pessoas 
em Condição de Vulnerabilidade
Local: na sede da ADPERJ, no Rio de Janeiro

#ANADePemMovimento
CALeNDÁrio De ATiViDADeS NoS eSTADoS


